
UCHWAŁA NR XXXV/508/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990 z późn. zm.), Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności działki gruntu nr 74/4 obr. 12 o pow. 0,0588 ha 
położonej przy ul. Okopowej w Kołobrzegu, stanowiącej własność Gminy Miasto Kołobrzeg,  na działki 
gruntu nr 208/11 o pow. 0,1930 ha, 208/13 o pow. 0,0824 ha i 208/14 o pow. 0,0080 ha położone 
w obrębie 17 przy ul. Witkowice, stanowiące własność osoby prawnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Lewandowski 

Id: E12091F4-B71F-4111-8A29-65C1D7C18B2C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


